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Држач за реамер и осовина

Profiles

Product features

Рачката е ергономски обликувана и изработена од два компонентни материјали. Нејзина

специјалност е магнетниот заб, кој овозможува брзо и едноставно склопување на алатот и

истовремено Ви овозможува да користите една рачка на неколку различни алатки.

●

Рачката е компатибилна со :●

Kлуч за погонско лежиште на долен држач BSA 1697-US●

Kлуч за погонско лежиште на долен држач BSA 1698-US●

Kлуч за погонско лежиште и алат за вртење на долен носач BSA & ITAL 1699-US●

Aлат за обработка на цевки 1694-US●

Сет од адаптери и урезници BSA 1697.3●

Адаптери за урезник BSA 1697.2/4●

Комплет адаптери и урезници ITAL 1698.3●

Адаптери за урезници ITAL 1698.2/4●

Клуч за рамно погонско лежиште BSA & ITA 1699.2/4●

Рамка на алатот свртена кон главата 1694.2/4●

1695.1/4BI-US



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција
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